
Uhrzeit Aktion Ergänzung
Dauer

Std:Min

15:30 Jurybesprechung / Einweisung Jury-Raum 0:30

15:30 Einlass Gäste / Publikum 0:30

16:00 Projektion Trailer BAF 2025 0:02

16:02 Begrüßung Vizepräsiden Jürgen Liebenstein 0:03

16:05 Projektion Block A01 - A05 1:20

17:25 Jury Filmdiskussion Block A 0:30

17:55 1:00

18:55 Projektion Block B06 - B10 1:00

19:55 Jury Filmdiskussion Block B 0:30

20:25 0:15

20:40 Projektion Block  C11 - C15 1:20

22:00 Jury Filmdiskussion Block  C 0:30

22:30 Ende des ersten Tages Freitag 1. Filmtag Gesamtzeit 6:30

Uhrzeit Aktion Ergänzung
Dauer

Std:Min
8:30 Einlass Gäste / Publikum 0:30
9:00 Projektion Trailer BAF 2025 0:02
9:02 Begrüßung Vizepräsident Jürgen Liebenstein 0:03
9:05 Projektion Block D16 - D20 1:20

10:25 Jury Filmdiskussion Block D 0:30
10:55 0:30
11:25 Projektion Block E21 - E25 1:30
12:55 Jury Filmdiskussion Block E 0:30
13:25 1:30
14:55 Projektion Block F26 - F30 1:10
16:05 Jury Filmdiskussion Block F 0:30
16:35 0:30
17:05 Projektion Block G31 - G35 1:30
18:35 Jury Filmdiskussion Block G 0:30
19:05 Ende des zweiten Tages 0:25
19:30 Abendessen Samstag 2. Filmtag Gesamtzeit 10:05

46. BAF Unterföhring 2025
Zeitplan

Freitag, 21. Februar 2025

Abendessen Food-Truck

Pause

46. BAF Unterföhring 2025
Zeitplan

Samstag, 22. Februar 2025

Pause

Mittagspause bis 14:40 danach Ehrungen 25,40,50 Jahre

Pause
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